— 1 —

福建省漳州市第二中学
漳二中〔2021〕16 号

关于表彰 2020-2021 学年先进名单的通知

根据《关于做好 2020-2021 学年评优评先暨表彰工作的

通知》(漳二中〔2021〕14 号 ) 文件要求，经学校各处室、

各年段民主推荐，党委会研究决定，现将学校 2020-2021 学

年各类先进名单公布如下：

一、优秀共产党员 (10 人)：

吴靖、胡雅玲、黄枚花、李丽云、张小珍、谢慧梅、詹

建宏、钟承兵、苏玉红、庄秋华

二、优秀教师 (35 人)：

林国城、谢文璇、苏艳华、黄鸿斌、林燕青、宋育宏、

陈春虾、陈晶、苏小菊、鲁文娟、赵莉莉、黄凌燕、李艳红、

苏巧红、黄其芳、陈雅君、黄志熇、郭秋梅、陈卓君、张妙

安、李玮欣、钟淑君、石冰婷、邱瑞恋、袁艳红、范坤芳、

郑月娜、刘建明、杨淑强、徐振忠、蔡永钦、陈明贵、姚荣

华、冯碧凤、黄龙兴

— 2 —

三、优秀年段长 (2 人)：

郑小玲、陈幼清

四、优秀班主任 (14 人)：

郭艺凤、欧阳芳芳、程丽萍、邱惠琳、刘敏、杨慧晶、

杨文秀、吴雁弘、许秀芬、刘春华、陈志芬、钱宜璐、郑小

樱、连毓航

五、优秀教研组长 (3 人)：

杨幼妹、高丽羡、林子瑜

六、优秀备课组长 (4 人)：

潘紧珠、黄燕惠、刘炜红、陈雅莉

七、先进教育工作者 (9 人)：

陈美坚、李晓文、吴丽琴、谢晶晶 ( 医 )、苏垠彬、郭

韵婷、刘利达、林一智、仵西云

八、漳州市第六批骨干教师名单 (9 人)：

黄伟娜、钟承兵、 曾丽萍、郑小玲、赵莉莉、许秀芬、

黄志熇、刘建明、姚荣华

闽南师范大学附属中学 (福建省漳州市第二中学)

2021 年 8 月 30 日

漳州二中 ( 闽南师大附中) 办公室 2021 年 8 月 30 日印发